106
SENSPOT Downlight LED à détection,
à très faible encombrement.
107
DOWNLIGHT LED
À DÉTECTION
ET ÉTANCHÉITÉ RENFORCÉE
Le SENSPOT LED est un spot encastré pour les halls et circulations

Maintien du flux : L80B10 / supérieur à 72 000 h
direct 403220-240 V AC / 50 / 60 Hz RoHS
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 4030 04--
3000K : 4030 03--
Télécommande pour radio pilotage à commander séparément.
code : 9800 0010
Insert Torx + pin pour Senspot antivandale à commander
séparément. Code : 9800 0012
Modules LED Puissance (W) Flux utile luminaire (lm)
Efficacité luminaire
(lm / W)
Code standard 20 J Code antivandale 50 J
LED 1700 12 1300 108 4035 04-- 4045 04--
LED 2200 16 1630 102 4036 04-- 4046 04--
SENSPOT IP44
Maintien du flux : L80B10 / supérieur à 72 000 h
direct 403220-240 V AC / 50 / 60 Hz RoHS
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 4035 04--
 3000K : 4035 03--
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 4035 04--
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 4030 04--
00  SANS DÉTECTION
03   VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIOPILOTAGE
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
43   AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE +
RADIOPILOTAGE
00  SANS DÉTECTION
03   VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE
+ RADIOPILOTAGE
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
43   AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION OU DE VEILLE +
RADIOPILOTAGE
Télécommande pour radio pilotage à commander séparément.